平成 25 年 2 月 28 日
 各 位

                   会社名  サンコール株式会社
                   代表者名 代表取締役社長  吉田 茂次
                            （コード番号：5985 大証第１部）
                   問合せ先 業務・管理部門長 和田 英夫
                   電話番号  ：（075）881-5280

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 4月 1日をもって、下記の通り人事異動を実施いたしますのでお知らせします。

記

１． 平成 25 年 4 月 1 日付 組織変更

  主旨
*グローバル営業活動の強化及び効率化を目的とし、海外戦略部門を営業部門に併合する。

２． 平成 25 年 4 月 1 日付 人事異動

 （新・旧欄の 下線 は変更点）

取締役     新     旧

 加藤 裕 常務取締役
(兼)常務執行役員
営業部門長

常務取締役
(兼)常務執行役員
海外戦略部門長

執行役員     新     旧

昇格 旭 哲治  常務執行役員
精密機能加工Ⅱ部門長

執行役員
精密機能加工Ⅱ部門長

管理職     新     旧

 杉村 和俊 業務･管理部門長
(兼)財務･業務管理部長

財務･業務管理部長

 鞍岡 俊明 財務･業務管理部長代理
(兼)財務･経理課長

財務･業務管理部 財務･経理
課長

 斉藤 永 営業企画部長 内部監査室長

 三田村 正樹 内部監査室長 国際管理部長

 大久保 利継 国際営業部長 東京支店 東京営業所長

 黒田 高幸 精密異形部長 国際営業部長

 古川 裕之 情報･精密部品部長 精密異形部長

 1

 2

 尾田 浩 サンコールエンジニアリング
(株)社長

情報･精密部品部長

 桐田 堅太郎 北米プロジェクト室長 精線部長

 政田 毅 精線部長 豊田工場 機能ばね課長

                                                                                     以上